МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ о б л а с т и

ЮГО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.11.2022 № 590-од

Об утверждении итоговых результатов окружного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2022/23 учебном году

по предмету английский язык

В соответствии с распоряжением Юго-Восточного управления
министерства образования и науки Самарской области от 25.10.2022 №480-од
«О проведении окружного этапа всероссийской олимпиады школьников в
2022/23 учебном году», организационно-технологической моделью проведения
окружного этапа всероссийской олимпиады школьников:

1. Утвердить итоговый протокол жюри окружного этапа всероссийской

олимпиады школьников (далее -  Олимпиада) в 2022/23 учебном году по

предмету английский язык (приложение).

2. ГБУ ДПО ЦПК «Нефтегорский РЦ» (Малышевой):

2.1 опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте в сети

Интернет.

2.2 обеспечить внесение результатов окружного этапа Олимпиады по

предмету английский язык в систему АСУ РСО в срок до 28 ноября 2022

года.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела организации образования А.М. Исхакова.

Е.Ю.Баландина

Кочемасова М.А. 8(84670)26102

Приложение к распоряжению
от 28.11.2022 № 590-од

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
жюри окружного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году
по предмету английский язык

№
и/и

Класс Фамилия, имя,
отчество

участника

Наименование
образовательной

организации

Итоговая
сумма
баллов

Статус
(победитель,

призер,
участник)

1. 8 Анисимов Богдан
Евгеньевич

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска 29 Участник

2. 8 Марина Анна
Александровна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска 22 Участник

3. 8 Пономарев Сергей
Михайлович

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска 18 Участник

4. 8 Филатова Софья
Юрьевна ГБОУ СОШ с. Алексеевка 17 Участник

5. 8 Г алимджанов
Марсель Рамильевич

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска 16 Участник

6. 8 Кубашева Алина
Жаксылыковна

ГБОУ СОШ п. Новый
Кутулук 16 Участник

7. 8 Сывороткина
Елизавета Олеговна

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска 16 Участник

8. 8 Хамицкий Артём
Олегович

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска 16 Участник

9. 8 Евсеева Арина
Романовна

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска 15 Участник

10. 8 Ильенко Ксения
Александровна ГБОУ СОШ с. Алексеевка 15 Участник

11. 7 Сафронова Виктория
Александровна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска 15 Участник

12. 8 Фирсова Дарья
Сергеевна

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска 13 Участник

13. 8 Короткова Диана
Алексеевна ГБОУ СОШ с. Дмитриевка 11 Участник

14. 8 Старыгина Виктория
Александровна ГБОУ СОШ с. Алексеевка 11 Участник

15.
8

Болотина
Александра
Юрьевна

ГБОУ СОШ с. Патровка 10
Участник

16. 7 Бурова Мария
Александровна ГБОУ СОШ с. Алексеевка 10 Участник

17.
8

Журавлева
Анастасия
Максимовна

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 10
Участник

18. 8 Махмудова Дильназ
Нуралхановна

ГБОУ СОШ п. Новый
Кутулук 10 Участник

19.
7

Поздеева Таисия
Евгеньевна

ГБОУ СОШ с. Патровка 9 Участник

20. 7 Кошелюк Михаил
Сергеевич ГБОУ СОШ с. Петровка 8 У частник

21.
8

Звягинцев
Александр
Дмитриевич

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 6
Участник

22. 7 Мерешкин Степан
Михайлович

ГБОУ СОШ п. Новый
Кутулук 5 Участник

23. 8 Мигачева Дарья
Сергеевна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска 5 Участник

24.
7

Ширякина
Екатерина
Алексеевна

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 5
Участник

25. 8 Былинкина Ксения
Петровна ГБОУ СОШ с. Патровка 4 Участник

26. 8 Новикова Вероника
Сергеевна ГБОУ СОШ с. Алексеевка 4 Участник

27. 7 Шаталов Иван
Александрович ГБОУ СОШ с. Алексеевка 2 Участник

28. 7 Терентьева София
Сергеевна ГБОУ СОШ с. Патровка 0 Участник

29.
11

Лукьянова
Александра
Владимировна

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 62
Участник

30. 11 Рогова Ирина
Александровна ГБОУ СОШ №1 с. Борское 50 Участник

31. 9 Аутин Даниил
Дмитриевич ГБОУ СОШ №1 с. Борское 41 Участник

32. 10 Мартыненко Андрей
Владимирович ГБОУ СОШ №1 с. Борское 33 Участник

33. 11 Еманова София
Владимировна

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска 30 Участник

34. 10 Строилова Анна
Владимировна ГБОУ СОШ №1 с. Борское 29 Участник

35. 9 Мунзафаров Камиль
Шамильевич

ГБОУ СОШ п. Новый
Кутулук 26 Участник

36. 10 Белькова Ирина
Алексеевна

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска 23 Участник

37. 9 Болгова Алина
Игоревна

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска 22 Участник

38. 9 Суворов Даниил
Евгеньевич

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска 20 Участник

39. 11 Сафиуллин Данила
Дамирович

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска 19 Участник

40. 10 Узяков Равиль
Рафикович

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска 18 Участник

41. 10 Шевелев Дмитрий
Сергеевич

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска 18 Участник

42. 11 Бурлакова Екатерина
Алексеевна ГБОУ СОШ с. Утевка 17 Участник

43. 9 Ахмедзянов Илья
Г еннадьевич ГБОУ СОШ с. Алексеевка 16 Участник

44.
10

Мажурина
Анастасия
Викторовна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска 16

Участник

45. 10 Некрасова Ксения
Андреевна

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

16 Участник

46. 9 Епанова Ольга
Сергеевна

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска 14 Участник

47. 11 Ракчеев Иван
Михайлович ГБОУ СОШ с. Утевка 14 Участник

48. 11 Лошманкин
Александр Иванович ГБОУ СОШ с. Утевка 13 Участник

49.
10

Набиулина
Александра
Владимировна

ГБОУ СОШ с. Утевка 12
Участник

50. 10 Афанасьева Олеся
Александровна ГБОУ СОШ с. Утевка 11 Участник

51. 9 Бобкова Яна
Алексеевна

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска 11 Участник

52. 10 Романенко Антон
Сергеевич ГБОУ СОШ с. Утевка 11 Участник

53. 9 Струева Ксения
Максимовна ГБОУ СОШ с. Алексеевка 10 Участник

54. 10 Челеев Антон
Вячеславович ГБОУ СОШ с. Утевка 10 Участник

55. 9 Героев Егор
Валерьевич

ГБОУ СОШ п. Новый
Кутулук 8 Участник

56. 9 Шатских Александр
Дмитриевич ГБОУ СОШ с. Утевка 8 Участник

57. 9 Сагиров Марсель
Маратович

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска 5 Участник

58. 10 Гуляева Полина
Олеговна ГБОУ СОШ с. Утевка 3 Участник

59. 9 Чуйкова Александра
Дмитриевна

ГБОУ СОШ
с.Самовольно-Ивановка 3 Участник

60. 9 Яковлев Дмитрий
Юрьевич ГБОУ СОШ с. Патровка 3 Участник